CAP. CXII. Lin. 2. ἐν τῷ) ἐν φῷ *Arch. Wind.* *I. 3.* Ἀμπτερος) Ἀμπτης *Ash.* saepeque. *I. 4.* τὸν Μαστίστων τοῦ Μασ. *Pass.* — et *F.* *I. 5.* μαζῶν) μαστοὺς *Arch. Wind.* — quos secuti *Schaeff.* et *Borh.* Vulgatum tuen-tur *F.* et *Paris.* cum aliis.

CAP. CXIII. Lin. 2. τοτέων) τούτων *F.* *I. 5.* Βά-κτρα) Βάκτρων *F. Pb.* *I. 7.* νομὸν) νόμον *F.* ut idem con-stanter alibi in eadem notione vocabuli. *I. 8.* κακῶν) Prave κακὸν *Pb.* · *Ibid.* βασιλῆς) βασιλέα *Arch. Wind.* *Ash.* — et *F.* *I. 9.* δοκίου *Arch. Wind. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Antea δοκίου. *I. 10.* ἔστεργον τε μιν) ἔστεργον μιν *F.* *I. 13.* κατίκτενε) κτείνει *Arch.* — κατίκτενει *Edd.* sed lite-ram, in fine non agnoscit ms. *F.* *Ibid.* αὐτοῦ) ὠτεροῦ *Aldus.* — isque solus. *I. 14.* στρατίν) θεραπείην ed. *Borh.* ex *Valck.* conject. Libri nil mutant.

CAP. CXIV. Lin. 2. περὶ Λευτόν) ἐπὶ Λευτὸν *Pb.* *Ibid.* ὄφεον *Arch. Wind.* cui augmentum ionico mo-re abest. — Recepit hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* ὄφεον

ad. Wess. cum aliis. *l. 5.* τούτων *F.* *l. 6.* ἔπειτα *Vind.* *Pass. Arch.* — et *F.* et sic ed. *Schaef.* et *Borh.* εἶπεν
ed. *Wess.* cum aliis. *l. 7.* Δευτυχίδεια) Δευτυχίδην *F.*
l. 9. Χερσονήσου) Χερσονήσ. *F.* et sic mox iterum, rursus-
que cap. 116, 6. *l. 10.* διαβαλόντες *Arch.* satis con-
cinne, si qua necessitas. Vide c. 88. — Scilicet δια-
βάντες ed. *Wess.* cum superiorib. edd. et aliis missis:
quod verbum cur mutaretur, necessitas quidem erat
nulla; sed verisimilius debuit videri, exquisitus illud
verbum et paulo rarius (quo quidem et alibi
usus est Noster, ut V. 33, 5. 34, 7. VI. 44, 8.) ab au-
toris esse manu, quam proulgatum alterum. Ita-
que istud, quod etiam noster cod. *F.* tuetur, cum
Schaef. adscivi. Quid vero spectarit *Wess.* quum ad
cap. 88. ablegavit Lectorem, non video: nihil quod
huc faciat, ibi reperitur; neque rem conficit (si hoc
fortasse spectavit) quod sub finem cap. 89. legitur,
in *Buzantius* διέθη πλοίοισι.

CAP. CXV. *Lin.* 2. ισχυροτάτου) ισχυρότερου *Brit.* ora
Steph. — et *Pd.* *l. 4.* τῶν περιοικῶν) Abest τῶν *Arch.*
Ash. *l. 5.* Οἰδίθαζος) Οἰδίθαζος *Arch.* *Valla.* *l. 6.* δὲ τὰ
Abest τὰ *Arch.* *l. 7.* ἔχον) εἶχον *Arch.* *Vind.* *Pass.* —
F. *Ibid.* επιχάριον) οἱ επιχάριοι *Arch.*

CAP. CXVI. *Lin.* 2. νόμου) νόμου *F.* ut paulo ante. Tum idem mox δεινός τε, pro δεινός δὲ: et βασιλέα,
non βασιλῆα. *l. 5.* Ἐλαιοῦντος recte *Med. Pass. Ash. Paris. B.* [et alii *Paris.* cum *F.*] Alii Ἐλαιοῦντος, Ἐλεοῦντι,
Ἐλεοῦντα. Adi ad lib. VI. 140. VII. 21. *Ibid.* ὑφελόμε-
νος) αἰτήσας *Arch.* *Vind.* *Valla:* non illi quidem
absurdi; ἐξαπάτην tamen obest. Scripserat ὑπιδόμενος,
sicuti cap. 83. — De neglecta dialecti ratione monuit
etiam *Koen.* ad *Gregor.* §. 18. At perinde ὑφελόμ. scri-
bere *Herodoto* licuit, atque ὑφελάμενα II. 114, 8. et
alibi ἀφει, et ἀφίσθη, et ἀφίσθηται, aliaque similia. αἰτήσας
quidem h. l. recepit *Schaef.* eumque secutus *Borh.*
Defendi autem ὑφελόμενος posse monuit *Hermann* ad
Viger. *Adnot.* 224. p. 755. *l. 7.* ἔην) ἦ, *Arch.* *Vind.*
Ash. — et *F.* *l. 10.* βασιλέας *F.* et sic mox. *Ibid.* ξέ-
ξεια) ξέξει *Arch.* *Vind.* *Ash.* — *F.* et sic iterum paulo
post. *l. 11.* διεβάλλετο) διεβάλλετο *Arch.* — *Pb.* *l. 12.* γῆν